
 
ŠVIETIMO PAGALBA IR JOS GAVĖJAI 
TELŠIŲ RAJONO UGDYMO ĮSTAIGOSE

2022-2023 m. m.
 

Duomenys gauti iš mokyklų pateiktų
 ŠVIETIMO PAGALBOS GAVĖJŲ SĄRAŠŲ

93 proc.  SUP
mokinių mokosi
bendrojo ugdymo
klasėse 

Švietimo pagalba
suteikiama:

88,5 proc. specialioji pedagoginė 
85,6 proc. specialioji (mokytojo
padėjėjo) 
81,1 proc. logopedinė
77,3 proc. socialinė pedagoginė
73,8 proc. psichologinė

nuo 2017 m. 
                  iki 2023 m.  

bendras mokinių
skaičius rajone
sumažėjo 10,4 proc.
ŠPG mokinių skaičius
sumažėjo 9,6 proc.

 7 proc. padidėjo
vidutinių, didelių ir
labai didelių SUP
turinčių mokinių
skaičius

 Mokyklose mokosi :
5906 mokiniai, iš jų 1199 nustatyti specialieji
ugdymosi poreikiai. 
Mokinių įvairovė pagal individualius poreikius:
  737 - nedideli SUP
  281 - vidutiniai SUP
  168  - dideli SUP
    13 - labai dideli SUP 
           

Švietimo pagalba teikiama:
483 - mokiniams progimnazijose
320 -  mokiniams gimnazijose
316 - vaikams ikimokyklinio ugdymo įstaigose
  80 - mokiniams kitose rajono ugdymo įstaigose 

Švietimo pagalbą teikia:
mokytojų padėjėjai (37,17 et.)
logopedai (26,25 et.)
soc. pedagogai (15,25 et.)
spec. pedagogai (14,30 et.)
psichologai (8,75 et.)
psichologo asistentai (3,75 et.)
surdopedagogas (0,5 et.)


